
14/04/2021 09:31:02    PUBLICADO    

14/04/2021 09:35:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/05/2021 08:55:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

03/05/2021 09:01:42    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
Lote: 1

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Processo Administrativo Nº 2753/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS 

Data de Publicação: 14/04/2021 09:31:03

03/05/2021 09:00:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
03/05/2021 09:01:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tendo em vista que não houve interessados, declaro o presente certame como DESERTO.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 03/05/2021 09:01:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS 

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   BRENO GOMES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   AVELINO BENEDITO RAMOS NETO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   PAULO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES

2 de 2Gerado em: 03/05/2021 09:01:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP


